Favet præterea ipsis sancta Grocini et theologo digna severitas, Linacri *πολυμαθεια* et acre judicium, Tnnstali non legibus magis quam utriusque linguæ familiaris facundia, Stopleii triplex lingua, Mori candida et eloquentissima urbanitas, Pacei mores doctrina et ingenium, ab ipso Erasmo, optimo eruditionis censore, commendati; quem vos olim habuistis Græcarum literarum professorum, utinamque potuissetis retinere. Succedo in Erasmi locum ego, bone Deus, quam infra illum, et doctrinâ et famâ, quamquam me, ne omnino nihilli flam, principes viri, theologici doctores, jurium etiam

sold; though the book wanted the attraction that some later editions possess, the curious and amusing engravings from designs of Holbein. It is a poignant satire against all professions of men and even against princes and peers; but the chief objects are the mendicant orders of monks. "Though this sort of men," he says, "are so detested by every one, that it is reckoned unlucky so much as to meet them by accident, they think nothing equal to themselves, and hold it a proof of their consummate piety, if they are so illiterate as not to be able to read. And when their asinine voices bray out in the churches their psalms, which they can count, but not unet medicinæ, artium præterea professores innumerari, et præceptorem agnovere, et quod plus est, a scholis ad sædes, ab ædibus ad scholas honorificentissime comitati perduxere. Dii me perdat, viri Cantabrigienses, si ipsi Oxonienses stipendio multorum nobilium præter victum me non invitaverè. Sed ego pro mea in hanc academiam et fide et observantia, &c.

In his second oration, Croke exhorts the Cantabrigians not to give up the study of Greek. *Si quisquam omnium sit qui vestræ republicæ bene consulere debeat, is ego sum, viri Cantabrigienses.* Optime enim vobis esse cupio, et id nisi facerem, essem profecto longe ingrattissimus. Ubi enim facta literarum meorum fundamenta, quibus tantum tum apud nostrates, tum vero apud exteros quoque principes, favoris mihi comparatum est; quibus ea fortuna, ut licet jam olim consanguineorum iniquitate paterna hæreditate sim spoliatus, ita tamen adhuc vivam, ut quibusvis meorum majorum imaginibus videar non indignus. He was probably of the ancient family of Croke. Peter Mosellanus calls him, in a letter among those of Erasmus, juvenis cum imaginibus.

Audio ego plerosque vos a litteris Græcis dehortatos esse. Sed vos diligenter expendite, qui sint et plane non alios fore comperitis, quam qui igitur linguam oderunt Græcam quia Romanam non norunt. Cæterum jam deprehendo quid facturi sint, qui nostras literas odio prosequuntur, confugiunt videlicet ad religionem, cui uni dicent omnia postponenda. Sentio ego cum illis, sed unde quæso orta religio, nisi è Græciâ? quid enim novum testamentum, excepto Matthæo? quid enim vestus? nunquid Deo auspice a septuaginta Græcè redditum? Oxonia est colonia vestra; uti oïam non sine summa laude a Cantabrigia deducta, ita non sine summo vestro nunc dedecore, si doctrina ab ipsis vos vinci patiamini. Fuerunt olim illi discipuli vestri, nunc erunt præceptores? Utinam quo animo hæc a me dicta sunt, eo vos dicta interpretemini; crederetisque, quod est verissimum, si quoslibet alios, certe Cantabrigienses minime decere literarum Græcarum esse desertores.